
 
 

UCHWAŁA NR XI/76/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GIŻYCKU 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXII/15/2020  Rady Miejskiej w Giżycku w sprawie ustalenia sezonowej 
strefy płatnego parkowania, stawek opłat za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych 
w strefie płatnego parkowania, wysokości opłaty dodatkowej oraz sposobie ich pobierania zmienionej 

uchwałą Rady Miejskiej Giżycko nr LX/35/2022 z dnia 30 marca 2022 r. oraz uchwałą nr LXXX/23/2023 
z dnia 1 marca 2023r. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b oraz art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 320 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1465 ze zm.), na wniosek Burmistrza 
Miasta Giżycko, Rada Miejska w Giżycku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/15/2020 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 12 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia 
sezonowej strefy płatnego parkowania, stawek opłat za postój pojazdów samochodowych na drogach 
publicznych w strefie płatnego parkowania, wysokości opłaty dodatkowej oraz sposobie ich pobierania 
zmienionej uchwałą Rady Miejskiej Giżycko nr LX/35/2022 z dnia 30 marca 2022 r. oraz uchwała nr 
LXXX/23/2023 z dnia 1 marca 2023 r. zmienia się: 

1. § 1 otrzymuje następujące brzmienie: Ustala się sezonową strefę płatnego parkowania zwaną dalej 
sezonową SPP (obowiązującą w miesiącach V,VI,VII, VIII, IX) w obrębie następujących dróg publicznych 
miejskich oraz powiatowych na terenie Giżycka: 

- Plac Grunwaldzki, 

- ul. Olsztyńska, 

- ul. Unii Europejskiej, 

- ul. Generała Zajączka, 

- ul. Kętrzyńskiego, 

- ul. Warszawska (od Placu Grunwaldzkiego do skrzyżowania z ul. Dąbrowskiego), 

- ul. Nadbrzeżna, 

- ul. Żeglarska, 

- ul. Róży Wiatrów, 

- ul. Pocztowa, Zasięg sezonowej SPP określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie: 

1 Opłaty jednorazowe 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 17 stycznia 2025 r.

Poz. 363



Za 30 minut parkowania 2,00 zł 
Za 1 godzinę parkowania 4,50 zł 

Za 2 godzinę parkowania 5,40 zł 

Za 3 godzinę parkowania 6,40 zł 

 

Za 4 i każdą następną  
godzinę parkowania 

4,50 zł 

2 Opłaty specjalne 
 Opłata całodzienna 30,00 zł 
 Opłata tygodniowa 200,00 zł 
3 Abonamenty 

 
 

Stawka miesięczna dla osób 
mieszkających przy odcinkach 
ulic objętych SPP  

1,00 zł 

 
 

Dla osób posiadających  Giżycką 
Kartę Mieszkańca 20,00 zł 

 
 

Stawka miesięczna dla 
pozostałych użytkowników SPP 90,00 zł 

 Stawka miesięczna, opłata 
zryczałtowana za zastrzeżone 
miejsce parkingowe (kopertę) 

400,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Giżycka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Giżycku 

 
 

Małgorzata Czopińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 363



 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 363


	UCHWAŁA NR XI/76/2024 RADY MIEJSKIEJ W GIŻYCKU z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 1
	tir. 6 (6) w § 1 ust. 1
	tir. 7 (7) w § 1 ust. 1
	tir. 8 (8) w § 1 ust. 1
	tir. 9 (9) w § 1 ust. 1
	tir. 10 (10) w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2025-01-17T11:12:51+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




